
umsonst & draußen am Eichbaumsee Allermöhe

Wutzrock fi nanziert
sich über den
Getränkeverkauf.
Fremdgetränke sind
nicht erlaubt!
www.wutzrock.de

WutzrockWutzrock38

   12. - 14. Au g u st 2016

Kinderfest | Wutzrock Slam 
Kleinkunst | Frühstück | Shuttle-Bus
Open Stage mit Strom & Wasser und geflüchteten Musiker*innen –

Jede*r ist willkommen



D
es

ig
n:

 N
ic

ol
e 

H
ow

e 
    

   V
.i.

S.
d.

P.
: J

en
s 

V
ie

lh
ab

en
 –

 G
al

ac
ti

c 
En

te
rt

ai
nm

en
t e

.V
. –

 L
oh

br
üg

ge
r L

an
ds

tr
aß

e 
8 

- 2
10

31
 H

am
bu

rg

Mitglieder und Anhänger der Parteien NPD, AfD, DIE RECHTE, der „Freien
Kameradschaften“ und sonstiger rechtsextremer Vereinigungen sind analog
§ 6 Absatz 1 des Versammlungsgesetzes von der Versammlung ausgeschlossen.

clouds. 18:00
Small Fires 19:30

Cuatro Pesos de Propina 21:00
Turbostaat 22:30

I-Fire 00:30

18:30 Pelagic Zone
21:30 Shirley D. Pressed
23:00 Bass Forward The

Revolution 

Freitag 12.08.2016

Breathing Punx 14:00
Räubersfaust 15:30

Consolers 17:00
Reykjavíkprojekt 18:30

Strom & Wasser feat.
THE REFUGEES

20:00

Khebez Dawle 21:30
Herrenmagazin 23:00

Kobito/Spezial-K/
Pyro One (TickTickBoom)

00:30

14:30 Bünse
16:00 Diztones
17:30 Recessions
19:00 Glowpunch
20:30 Der Katze & die Hund
22:30 E123
00:00 KEIN HASS DA

samstag 13.08.2016

The Fakawi 14:00
Skannibal Schmitt 15:30

Antilopen Gang 17:00

14:00 Poetry Slam
16:30 Open Stage mit

Strom & Wasser 
und geflüchteten
Musiker*innen –
Jede*r ist willkommen

sonntag 14.08.2016

Elb-bühne see-bühne

Aktuelle Infos unter www.wutzrock.de


